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1. ANTECEDENTES

Sol¡c¡tud de Autor¡zac¡ón: Mediante ¡nforme AEV/DIR.cHU/AGP-IN F/Nro.036A/2025
de fecha 03 de junio de 2025 la Unidad de Gestión de Proyectos a través de la Ing.
H¡delia Cut¡pa Flores - Responsable de Gestión de Proyectos a.¡. real¡zó la solic¡tud de
autorización de ¡nicio de contratac¡ón 'PROYECTO DE VMENDA CUALITATM EN
EL MUNICIPIO DE TARVITA .FASE(XVII) 2025- CHUQUISACA (SEGUNDA
coNvocAToRrA)", cóo¡eo TNTERNo: AEv-cH-Dc o43l 2s

Autor¡zación del In¡c¡o de Proceso y Aprobac¡ón del DcD: según Resoluc¡ón
Adm¡nistrat¡va DDCH No Ol45/2025 de fecha 06 de jun¡o de 2025 el Responsable de
Contratación D¡recta (RCD) autorizó el ¡n¡c¡o del proceso de contratac¡ón y aprobó el
documento de contratación del proceso 'PROYECTO DE vIvIENDA CUALITATIVA EN
EL MUNICIPIO DE TARVITA -FASE(XVII) 2025- CHUQUISACA (SEGUNDA
coNvocaroRra¡", cóorco TNTERNo: aEv-cH-Dc 043l25

Publicación: El Documento de Contratación D¡recta fue publ¡cado en la pág¡na web de la
Agenc¡a Estatal de V¡v¡enda en fecha 06 de junio de 2025

com¡s¡ón de Evaluac¡ón y Calificación: La designac¡ón de la Com¡s¡ón de Evaluación y
Calificación fue realizada med¡ante memorándum AEVCH/RCD/No 043/25 de fecha 13 de
junio de 2025

Presentación de Propuestas: Hasta horas 14:00 del 16 de junio de 2025 se
presentaron los s¡9u ientes proponentes:

PROPONENTES
PRESENTACION

FECH A HORA
I ZOLIM ASOCIADOS 16/06/2025 13:56

La Paz Ofrcrna Nácronal Calle Femando Guach¿lla No 4'11 esq Av 20 de Oclubre - https:/ ,\,ww.asvrvÉnda gob.bo
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Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratación Directa, la Comisión de Evaluac¡ón y Calificación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocator¡a, verificando la
presentación de documentos solicitados en el DCD, emitiendo el Acta de Apertura
de Propuestas.

Nómina de Part¡cipantes para Eventual Excusa: En cumpl¡miento al numeral
18 del Documento de Contratación D¡recta, en fecha 16 de jun¡o de 2025 se
procedió con la presentación al Responsable de Contratación Directa (RCD) la
nómina de proponentes para eventual excusa.

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACION
De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplimiento al artículo 30
del Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquisición de ¡4aterial de
Construcción y Serv¡c¡os de Consultoría para D¡señar y Ejecutar Programas y
Proyectos Estatales de Vivienda, se procedió a revisar Ia información de los
proponentes en los diferentes sistemas ¡nformáticos internos y externos, para
verificar si no se encuentran impedidos de participar en procesos de contratación.

a) Ver¡ficac¡ón de ¡mpedidos en el S¡stema de Contratac¡ones Estatales
(srcoEs):

PROPONENTES
CONfRATOS

RESUELTOS A
UI FECHA

DESISTIi{IENTO
DE CONTRAfOS

A LA FECHA

1 ZOLIN4 ASOCIADOS
SIN

OBSERVACION

5IÑ
OBSERVACION

Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratac¡ón en el SICOES (Ver anexo No 1).

á) Verificación de desistimientos en el S¡stema de Monitoreo de
Contrataciones (SIMCO):

PROPONENfES OBSERVACIONES

1 ZOLIM ASOC IADOS
SIN

OBSERVACION

Según el cuadro anterior, n¡nguno de los proponentes se encuentra impedido de
part¡cipar en procesos de contratación en el SIlvlCO (Ver anexo N" 2).

c) Verificación Cuadro de Mando Integral (CMI):

PROPONENTES OBSERVACIONES

1 ZOLINl ASOCIADOS
s¡N

OBSERVACION

o

o

H.
(

La Paz Olrqna Nacronal: Calle Femando Guachallá No 411 esq Av 20 de Octubre - httpsJ^,vww.asv,vEnda.gob.bo
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Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra imped¡do de
part¡cipar en proceso de contratación (Ver anexo No 2).

3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS

La Comis¡ón de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establecido en el DCD. realizando las sigu¡entes
actividades:

3.1 EVALUACIóN PRELIMINAR

En el marco del numeral 21 del Documento de Contratac¡ón Directa, se procede con
la verificación del cumplimiento sustanc¡al de los documentos presentados
determinando si la propuesta continua o descalif¡ca aplicando el siguiente formulario:

o

o

FORMULARIO V.1b
EVALUACIóN PRELIMINAR
Para Asociaciones Accidentales

Nombro dol Proponente

Número do Pág¡na. do la p,opue3ta

PropuoSta económ¡ca

ZOLfM ASOCIADOS
:::::::::=----:=
117

lz.szz.oos,so

Evaluacióñ Prel¡m¡¡lar

(Seslón Reservada)

PRESENIÓ
Páglna N"

sr NO CONTINUA DESCALIFICA

DOCUMENTOS

X 115 x

2 Forn¡ulario A-2b. ldentificación del Proponente
X 112 X

3. Garantfa de Seriedad de Propuesta (Si hubiese sido requerida)
X s/F x

4. Formulario A{. Hoja de Vida del Personal
X 98 X

5. Formulrrlo B-1. Propuesla Ecoñómicá
X 66 x

6. Formubrio C-1. Propuesla Técnica

7. Formula.io C.2. Condicioñes Adicionales

x 62 x

X X

Adorñás cada socio on forma ¡ndepend¡ento p,orontará:

DATOS GENERALES DEL PROCESO

La Pez Ofrcrna Nacbnel Calle Femando Guacñalla No. 41 1 esq. Av 20 de Octubre - htFsl^m¡ñ¡/.aovivl€fid8.gob.bo
Telátonc: (591-2) 2147767 - 2148984 - 21'17569 - 214S962 - 800102373 Fax:2148743 I DNVSR :5O85O220

Oficinas departamentales: LB Paz (212125356. Potosi (2f6120792. Santa Cruz 33114886, Cochabamba (4)-412032
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MONTO AJUSTADO POR
REVISTóf{ ARITMÉT¡CA

(MAPRA)

PROPUESTA
ECONóMICA REAL

No NOMBRE DEL PROPONENTE
VALOR LEIDO OE LA

PROPUESTA

2 .527 ,OO5 ,56 2.527 .OO5,56 2.52? .OO5,s6zoLtM AsocrADoS
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8. Formul.rio A-2c ldentificación de lñlegrantes de la Asociación
Ac.idental.

X 40 X

9 Formulrrlo A-3. Experienoa General y Especffica del
Proponente.

X 30

. Revisada la documentación de ZOLIM ASOCIADOS el proponente cumple con todas las

formalidades ind¡cadas en el DCD hasta la presente etapa, por lo que el mismo continÚa

el proceso de evaluación y calificación de su propuesta.

3.2. APLICACIóN DEL MÉTODO DE SELECCIóN Y ADJUDICACIóN

En cump¡imiento con el numeral 22 del Documento de Contratación Directa, el método
de selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de Calidad,
Propuesta, Técnica y Costo, asignando el siguiente puntaje:

/ Evaluación Propuesta Económica: 30 puntos.
r' Evaluación Propuesta Técnica: 70 puntos.

3.2.1 EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA (3O PUNTOS)

Errores Ar¡tméticos: En cumplimiento al numeral 22.1.1 del Documento de
Contratación Oirecta la Comisión de Evaluación y Calificación procedió con la

verificación de errores aritmét¡cos, obteniendo lo siguiente:

EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA

Como se evidencia en el cuadro anterior la propuesta económica no presenta a errores
aritmét¡cos y se encuentran dentro del precio referencial.

Determinación del ountaie de la Proouesta Económica: En cumplimiento al

numeral 20.1.1 del Documento de Contratación Directa, la comis¡ón de Evaluación y

Calificación procedió con la evaluación de la propuesta económica aplicando el

Formulario V-2

Aplica r la Formula:

PAMV . 30pE, = ---pA,

Y
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Resultados Evaluación Económica:

ZOLIM ASOCIADOS: 30 puntos.

3.2,2. EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA (7O PUNTOS)

En cumplimento a lo establecido en el numeral 22.2 Del Documento de Contratación
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica de los proponentes que
quedaron hab¡l¡tados para esta etapa.

Verificación de las condiciones mínimas requeridas (35 puntos).

Experiencia de la Empresa: ZOLIM ASOCIADOS

Exper¡encia del Personal clave de la Empresa: ZOLIM ASOCIADOS

CU14PLE
Formulario A-3 de su

propuesta

Debe contar con exper¡enc¡a en act¡v¡dades de
consttucción y/o de consultorias real¡zadas,
relac¡onadas al tubro consüuct¡vo o capdc¡tac¡ón en
á.e¿s técntcas en el sector consttuctivo.

EXPER¡ENCIA GENERAL

Elecutora debe defi,os
tn monto eoutvaletlte d

Formulario A-3 de su
propuesta

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Ld experienc¡a espec¡fica t

en ted1a' relacrcnados
edifrcac¡ones u obras
urban¿), capacitac¡ones o ¿

de construcción.

equtvalente a ().50

!laEl

Entñad Elecutota d
)ecif¡cd por un ñonto

,eslruclúra
CUIf PLE

CUMPLE
Formularlo A-4 de

su propuesta

TECNICO OPERATIVO DE AREA

ExpGrirnc¡a Gen€ral:

Toda sLt expenenc¡a en trab,ro5 dt: sLt área profesional
y/o ttlcnrca

Expericncla Espéc¡f¡ca

T¡empo ¡1|¡n¡mo de expeienc¡a específ¡cd (en ntses) 24

BOt.t v lA

CONDICIONES SOLICITADAS CUMPLE /
NO CUMPLE

RESPALDO

La Paz OfErna Naconal Calle Fomando Guachelle No. 4'll esq. Av 20 de Octubre - htFsr/^Mrlw.agvrvcnda.gob.bo
Telátonoo (*1-2) 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 80O102373 Fax.2148743 I ONVSR :50850220

Oficinas deparlamentgles. La Paz (2)'2125356. Potosf (2)-6120792. Santa Cruz 33114886. Cochabamba (414124032,

v
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Equ¡po Mínimo Requerido: ZOLIM ASOCIADOS

o

EDUCADOR. SOCIAL

ExpGdancla GonGralr

Toda sLr cxper¡enc¡a cn traba|os dc su áre,z profesional
y/o tócn¡ca.

ExpGrl.ncla EspGclflca

T¡empo nintmo dt: exper¡enc¡J espec¡f¡ca (en nteses) 1[)

17)ese§

CUMPLE
Formulario A-4 de

su propuesta

ALMACENERO

Experienc¡a General:

Experienc¡a Especifica

CUMPLE
Formulario A-4 de

su propuesta

I
CUMPLE

(MODELO
2018,2351

Formular¡o C-1 de su propuesta1

Camioneta mayor o ¡gual

a 2350 cc., todo terreno
en buenas cond¡c¡ones de
func¡onamiento con un
máximo de 10 años
(modelo) de ant¡güedad.

Unid

CUMPLE

(MODELO
2023,8

Tn. )

Formulario C-1 de su propuesta2

Volqueta o Camión mayor
o ¡gual a 5.7 toneladas en
buenas condiciones de
funcion¿m¡ento con un
máximo de 20 años
(modelo) de ant¡güedad.

Unid 1

Formulario C-1 de su propuesta3 lYezcladora de 120 lt. Un¡d 3 CU I'4 PLE

C U I'l PLE Formulario C-1 de su propuestaV¡bradora mayor o igual a

1.5 HP
Un¡d 3

CU¡4PLE

Formulario C-1 de su propuesta

5
Compadadora l'lanual
Tipo Sattarina

Unid 1

1
CUMPLE Formulario C-1 de su propuesta

6
t"lotocicleta en buenas
condiciones

Un id

CUMPLE ,/
NO

CUMPLE
RESPALDODESCRIPCION

UNIDA
D

CAf{flDA
D

La Paz Oftclna Necronal: Call6 Famando Guachella No. 411 esq. Av. 20 de Octubre - https:/^M¡^/v.aavivEMa.glob.bo
Telélonoo: (591-212147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax:2148743 I DNVSR :50850220

Oficinas departament8¡e§. La Paz (2F2125356. Potosl (2I6120792, Sanla Cruz 33114886, Cochabarnba (4F4124032.
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Cont¡nuando con la evaluación técnica, en cumplimiento con el numeral 22.2 del
Documento de Contratac¡ón Directa, la Comisión de Evaluac¡ón y Calificación procede
con la evaluación de la propuesta técn¡ca aplicando la metodología Cumple/No Cumple
según el formular¡o V-3,

FORMULARIO V-3

EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCN¡CA

PROPONENTE

PROPUESTA TÉCNICA EN BASE
A LAS ESPECTFICACION ES

TÉcNTCAS NO
CUMPLE

CUMPLE

BOLI VIA

o
zoLrM asoc¡Aoos

Formularlo
General y
Proponente.

Formular¡o A-4 Hoja de Vida, del
Personal

A-3 Experiencia
Espec¡fica del x

x

xFormularlo C-1 Propuesta
Técn¡ca.

METO CUMPLE,/NO
CUMPLE

Verificación de las condiciones adicionales requeridas (35 pUntos).

o PROPON ENTE : ZOLIM ASOCIADOS

CUMPLE

1 Generador Eléctrico Un id 1 CU ¡4 PLE Formulario C-1 de su propuesta

Unid 1 CUI\4PLE Formulario C-1 de su propuesta2 Bomba de agua

CONDICIONES ADICIONALES

Formularlo C-2

(Llenado por la rntldad)

PuntaJe
Aslgnado

PROPONENfE

OBSERVACIONESZOL¡M ASOC¡ADOS

Puntaje Obten¡do

1

EXPERIE CIA ESPECIFICA DE LA ENTIDAD
EJECUTORA. Cuando el prof,onente demuestre un monto
superior al monto mínimo requerido en la experiencia
especíñca, se asiqnará 2 Puntos por cada 0.5 veces
adic¡onales, hasta un máximo de l0 puntos. (Para la
puntuac¡ón solo se tomará cn cuenta exp€rienc¡a en
el Sector Públ¡co)

10 2

Vcrlflcado cn el
Formulario A-3

(Pág¡nas 30-1 de
su propucsta)

2

EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉCNICO OPERATIVO
DE ÁREA CTOA)

Se asignará 1,5 puntos por c¿da 6 meses ad¡cionales al

sol¡citado, hasta un máx¡mo de 6 puntos

6 6

vrrlflcrdo en el
Formularlo A-41
(Páglnas 9a-a7

dc su propucrta)

La Paz Of¡crne Neoonel: Cell6 Femando Guachalla No. 41 1 esq. Av 20 de Octubrs - httss:/^¡v\,r¡¡r'.áevluanda gob.bo
Teláfonosi (59't-2') 2147767 - 21,t8984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax: 2148743 t ONVSR :50850220

Of¡cinas departamentales: L8 Paz (212125356, Potosi (2)-6120792. Santa Cruz 33114886, Cochabarüa (41412N32.
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El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LA ENTIDAD EJECUTORA
ADICIONAL de Bs. 1.667.922,54 por lo que se le asigno 2 puntos.

El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉcNIco oPERATIVo DE ÁREA
(TOA) ADICIONAL de 25.13 meses por lo que se le asigno 6 puntos.

El proponente presenta una ExPERIENCIA ESPECÍFICA: EDUCADOR SOCIAL ADICIONAL
de 34.2O meses por lo que se le asigno 6 puntos.

El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECiFICA: TÉCNICO ALMACENERO
ADICIONAL de 0.07 meses por lo que se le asigno 0 punto.

BOLIV IA

a

o

H.
I

3

EXPERIENCTA ESPECÍr¡Ct: eOUCeOOn SOC¡AL

Se asignará 1,5 puntos por c¿da 6 meses adicionales al

solicitado, hasta un máximo de 6 puntos

6 6

verif¡cado en el
Formular¡o A-4
( Páginás 84-76

dc su propuesta)

4

EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉCNICO ALMACEf{ERO

Se asignará un 1 punto por c¿da 6 meses adicjonales al

solicitado, hast¿ un máximo de 1 punto.

1 0

verif¡cado en el
Formulario A-4
( Pá9¡nas 74-6a

dc ru propuesta)

5

PARÍICIPAC¡ÓN DE PERSONAL FEMENINO

se asignará t punto, por cada Const¡uctor Albañil

femenino, hasta un máximo de 2 punto§, dicho personal

deberá cumplir lo requerido en el TDR.

2 2

vcr¡ficado en el
Formular¡o C-2
( Pá9inas 44-43

dc su propuesta)

6

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIOT{AL

Se asignará 1 punto, por cada Constructor Especra|sta
p/rnstalac¡ón sanitaria y agua potable y/o Constructor
Especialista p/rnstalac¡ón eléctnc¿ y/o Constructor
Especialista p/ rnst¿lacióñ en matenales prefabnc¿dos

ldldonrl, hasta un máximo de 3 puntor, d¡cho p€.sonal

deberá cumplir lo requerido en el TDR.

3 3

vcrif¡cado en el
Formular¡o C-2
( Pá9¡nas 44-45

de su propuesta)

7

CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL

Se a§gnará 1 punto, por cada Consbuctor Albañil (apoyo

social) adicional, hasta un máximo de 2 punto§, d¡dlo
personal deberá cumplir lo requerido en el TDR.

2 2

ver¡ficado en cl
Formular¡o C-2
(Pá9¡nas 44-4s

de su propuesta)

B

veh¡culos 5 0

La calif¡cación se realizará al Equipo Permanentc
propuesto de acuerdo al siguiente detalle:

A la Propuesta que oferte I Camioneta
adicional a las mín¡mas requeridas se le
asignará 2 Puntos.
A la Propuesta que oferte 1 Volqueta o Cam¡ón
adicional a los mínimos rcqueridos se le
as¡qnará 3 Puntos.

2 0

s/v

3 0

PUNfAJE TOTAL DE LAS CONDICIONES
ADICIOT{ALES

27

La Paz Ofrqna Naoonal: Calle Fsmando Guacñalla No 411ssq Av 20deOctubr€ - htFsl^¡vww.aévrvr6nda gpb bo
Telárono6r (591-2) 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fax 2148743 t ONVSR :50850220

Oficiñas departamentale§. La Paz (2)82125356, Potosf (2)-6120792. Santa Cruz 331'14886, Cochebarnba (4)4124032
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El proponente presenta pnnuClpnClótt DE PERSONAL FEMENINo de 2 Constructor
albañil femenino por lo que se le as¡gno 2 puntos.

El proponente presenta CoNSTRUCTOR ESPECIALISTA ADiCIONAL, 1 Constructor
Espec¡alista p/instalac¡ón sanitaria y aqua potable, 1 Constructor Especialista
p/instalación eléctrica y 1 Constructor Especialista p/ instalación en materiales
prefabricados adicional por lo que se le asigno 3 puntos.

El proponente presenta coNSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL de 2

Constructores Albañiles (apoyo social) adic¡onal por lo que se le asigno 2 puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA

REsurEN DE t-l tvll-u¡crór rÉc¡¡cr PUNTAJE
ASIGNADO

PUNfA]E OBTEI{IDO

ZOLI ASOCIADOS

1 Puntaie de la evaluación CUMPLE/NO CUMPLE 35 35

2 Puntaje de las Coñdrciones Ad¡clonales 35 2L

puNfa]E foral DE LA EvaLUAcróN DE LA pRopuEsra
rÉcrrcllcr¡ 70 56

3,2.3 DETERMINACIóN DEL PUNTAJE TOTAL

En cumplim¡ento con el numeral 22.3 del Documento de Contratación Oirecta, la

Comisión de Evaluación y cal¡f¡cac¡ón ha determ¡nado el puntaje total apl¡cando el
formulario V-4

FORft{ULARIO V.4
RESUMEN DE LA EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA Y TÉCNICA

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo s¡guiente:

ABREVIACION oescn¡pc¡ó¡ PUNTAJE
ASIGNADO

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económ¡ca 30 puntos

PT Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Técnica 70 puntos

PUNfA]E TOfAL DE LA PROPUESTA EVALUADA 100 puntos

RESUMEN DE EVALUACIóN
PROPONENTES

ZOIIM ASOCIADOS

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económica 30 puñto§

Puntaje de la Evaluac¡ón de la Propuesta Técnica 56 puntos

PUNTAJE TOTAL 85 puntos
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BOLIVIA AEVIVIENDA

De acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el

proponente ZOLIM ASOCIADOS , alcanzó un puntaje 86 sobre 100 puntos y cumplió con

todas las cond¡ciones establecidas en el DCD, resultando calificado en el presente
proceso de contratación.

5, RECOMENDACIóN

Se recomienda a su autoridad, adjudicar al proponente ZOLIM ASOCIADOS con su
representante legal Igor Jhonatan Mita Godoy el Proceso de Contratación Directa
.PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE TARVITA -
FASE (xvII) 2025- CHUQUISACA (SEGUNDA CONVOCATORIA)" por un monto
de Bs 2.527.0O5,56 (Dos Millones Quinientos Veintisiete Mil Cinco 56/100 bolivianos)
por un plazo de desarrollo del servicio de consultoría de 165 días calendario
computables desde la orden de proceder emjtida por el Inspector del Proyecto, por
haber obtenido 86 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y cumpl¡do con los
requis¡tos establec¡dos en el Documento de Contratac¡ón D¡recta DCD y los Términos
de Referencia.

Es cuanto informamos para fines consigu¡entes.

Por la com¡sión de Evaluación y Calificación:
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De acuerdo a los resultados finales, se determ¡na que la propuesta del proponente zoLIM
ASOCIADOS obtuvo 86 sobre 100 puntos, resultando ser la UNICA calif¡cada en el
presente proceso de contratación.

4, CONCLUSIóN

I
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